KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE Adenis Kastrati PF me NIPT L51611004I  me vlerë të ofertës së ofruar 1 788 900 

(një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind ) lekë pa tvsh. 

2. OE IN PRINT shpk me NIPT L92713601Q  me vlerë të ofertës së ofruar 2 175 000(dy 

milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

3. OE InfoSoft Office shpk me NIPT  J62426002Q me vlerë të ofertës së ofruar 0 (zero ) 

lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.OE Adenis Kastrati PF me NIPT L51611004I  me vlerë të ofertës së ofruar 1 788 900 (një 

milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind ) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik kishte asnjë mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e 

përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST, si më poshtë: